[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06. 02. 2023												    № 15
с. Черемное

О внесении изменений в постановление Администрации Черемновского сельсовета № 31 от 06.05.2019 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» на территории муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края»

	Рассмотрев протест прокуратуры Павловского района от 31.01.2023, № 02-55-2023/, на постановление Администрации Черемновского сельсовета от 06.05.2019 № 31 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» на территории муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края» и руководствуясь Законом Алтайского края № 87-ЗС от 10.09.2007 «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» (в редакции Закона Алтайского края от 05.10.2022 № 72-ЗС), 	постановляю:
	1. Удовлетворить протест прокуратуры Павловского района 31.01.2023, № 02-55-2023/, на постановление Администрации Черемновского сельсовета от 06.05.2019 № 31 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» на территории муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края»
2. Внести в Административный Регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» на территории Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Черемновского сельсовета № 27 от 06.05.2019 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» на территории муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края» (в ред. Постановления от 27.07.2020 № 53; от 16.07.2021 № 78, от 11.10.2021 № 100) следующие изменения:
2.1. Пункт 3.5 Раздела III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме дополнить подпунктом 3.5.2:
«3.5.2. При подаче заявлений несколькими гражданами в один день, их очередность определяется по времени подачи заявления с полным комплектом документов»
3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по имуществу и земельным отношениям Администрации Черемновского сельсовета Федченко Ю.С.

Глава сельсовета	  А.В. Петров